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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 178.18 m?
Powierzchnia uzytkowa 109.09 m?
Powierzchnia zabudowy 90.86 m?
Wymiary budynku 14.20x 7.69 m
Kat nachylenia 3°
Wysokos¢ budynku 7.72 m
Wymiary dziatki 24.80x11.69 m

Opis projektu

Ka28 S Nowoczesny pietrowy dom w zabudowie blizniaczej. Mozliwos¢
zlokalizowania na waskiej dziatce.

2338
11.69 P 11.69

6.60

24.80
14.20

4.00 |

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

14.20

14.20

7.69

Parter 83.24 m?
Wiatrolap

Korytarz

wC

Salon + jadalnia
Kuchnia

Pom. gospodarcze
Garaz

Taras

Pietro 71.94 m?
Korytarz

Pokdj
tazienka
Pokaj
Pokadj
Schowek
Balkon

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Ka28S
(wersja katalogowa )

2.13m?
4.25 m?
1.54 m?
26.62 m?
6.82 m?
1.99 m?
17.59 m?
22.30 m?

5.97 m?
18.28 m?
7.80 m?
17.08 m?
16.65 m?
1.95 m?
421 m?



